Муниципальное казенное учреждение
Культуры «Кино- досуговый информационный центр»
сельского поселения «Село Пушкино» Бикинского муниципального района
Хабаровского края (МКУК «КДИЦ»)

ПРИКАЗ

от 20.03.2023г.                                                                                          № 03

Об утверждении Кодекса этики
и служебного поведения работников
Муниципального казенного учреждения
культуры «Кино- досугового информационного
центра»

              В целях установления общих принципов профессиональной и служебной этики работников МКУК «КДИЦ» обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», организации работы по противодействию коррупции в МКУК «КДИЦ»
[bookmark: _GoBack]

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Кодекс профессиональной этики работников  МКУК «КДИЦ» (далее - Кодекс этики).
2. При заключении трудовых договоров и внесении изменений в действующие трудовые договоры включать в них положения об ответственности за нарушение положений Кодекса этики.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК                                                                Л.Д.Украинская